-
PRE'l'E'ITURA MUNICIPAL

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

LEI Nº 3.016/2023

EMENTA: DENOMINA NOME DE RUA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de São Lourenço da Mata, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pelo Art. 60, XII, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores
do Município aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art.1º Passa a denominar-se RUA JOSEFA MARIA DO LIVRAMENTO, conhecida
como (Lalinha), próximo ao Santo nas margens da BR 408, que fica localizada no bairro
da Muribara, neste município.

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

São Lourenço da Mata, 1 7 de .outubro de 2023 .

• ~ÍN\, (A,
VINICIUS LABANCA

-Prefeito-

11!1111111111111111111!1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111!111111111111111111111111111111111111111!1111111111111111111111111111[-ffi1Jllll!l--ihll!!Jiiiiiiiiilll!llllllllllliWll11lll!ffl!-:;i%:;i. !ffi!lll!lll!l,,!lfil[@!lfil[iiiiiiiiilll!iiill!lill!l!lfil[ll!lllllll·lll!l1Jl!lll!•!Willf.ll!lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll!lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll!lllllllll!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIB

PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº I CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CEP: 54.735-565 I CNPJ: 11.251.832/0001-05 I SITE: SLM.PE.GOV.BR